ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 083/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 134/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                              Ângela Molina Colnago - ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa especializada

para Locação de Painéis de Decoração e Iluminação Natalina para Decoração de

Ruas e Avenidas do Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 28 11.2014 a 26.02.2015.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Gerência de Educação, Cultura Esporte e Lazer

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura Esporte e Lazer

13.392.009 – 2.014 – Implementação das Atividades Culturais

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 27.300,00 (vinte sete mil e trezentos reais)

DATA: 28.11.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                        Sra. Ângela Molina Colnago pela Contratada.